BUDLEIA 4 €13,00 

IBISCUS ITALIANO 2 €30,00 

GINESTRA 3 €13,00 

LAVANDA 2 € 8,00 

POTENTILLA 2 €17,00 

Art. 3 L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 

all’Art. 2 è determinato in euro:  

• 201,10 (Duecentouno/10) Iva Esclusa (iva al 10%);  

per un totale di euro 221,10 (Duecentoventuno/10) importo omnicomprensivo;  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2024, sull’Attività A/03-16 relativa al PNRR 

Investimento 3.1 - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e Multilinguistiche - D.M. 

65/2023 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria;